

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **RENOMMÉ-TAG ApS**

**Glentevej 8, Stevnstrup, 8870 Langå**

**CVR-nr. 29 53 71 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

**Per Mortensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RENOMMÉ-TAG ApS Glentevej 8 Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 29 53 71 27 Stiftet: 19. maj 2006 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Mortensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Østervold 31, 8900 Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med tagdækning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.550 t.kr. mod 4.942 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 781 t.kr. mod 1.892 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.550.120</b>	<b>4.941.504</b>
1 Personaleomkostninger	-2.365.948	-2.354.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.593	-130.667
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.024.579</b>	<b>2.456.599</b>
Andre finansielle indtægter	5.362	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.215	-26.304
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.016.726</b>	<b>2.430.295</b>
Skat af årets resultat	-235.497	-537.818
<b>Årets resultat</b>	<b>781.229</b>	<b>1.892.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	780.000	1.890.687
Overføres til overført resultat	1.229	1.790
<b>Disponeret i alt</b>	<b>781.229</b>	<b>1.892.477</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	482.265	222.633
Indretning af lejede lokaler	293.608	77.247
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>775.873</u>	<u>299.880</u>
Deposita	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>847.873</u></b>	<b><u>371.880</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	863.825	663.296
Varebeholdninger i alt	<u>863.825</u>	<u>663.296</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	713.986	404.752
Andre tilgodehavender	145.549	0
Periodeafgrænsningsposter	66.429	55.508
Tilgodehavender i alt	<u>925.964</u>	<u>460.260</u>
Likvide beholdninger	711.149	2.942.519
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.500.938</u></b>	<b><u>4.066.075</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.348.811</u></b>	<b><u>4.437.955</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	725.414	724.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	780.000	1.890.687
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.630.414</u></b>	<b><u>2.739.872</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.055	11.584
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>23.055</u></b>	<b><u>11.584</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.421	20.440
Gæld til tilknyttede virksomheder	834.071	260.317
Selskabsskat	224.026	560.538
Anden gæld	587.824	845.204
Periodeafgrænsningsposter	30.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.695.342	1.686.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.695.342</u></b>	<b><u>1.686.499</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.348.811</u></b>	<b><u>4.437.955</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	722.395	0	847.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.790	1.890.687	1.892.477
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	724.185	1.890.687	2.739.872
Udloddet udbytte	0	0	-1.890.687	-1.890.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.229	780.000	781.229
	<b>125.000</b>	<b>725.414</b>	<b>780.000</b>	<b>1.630.414</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.058.464	2.047.668
Pensioner	225.622	237.766
Andre omkostninger til social sikring	52.071	53.643
Personaleomkostninger i øvrigt	29.791	15.161
	<u>2.365.948</u>	<u>2.354.238</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.215	12.137
Andre finansielle omkostninger	0	14.167
	<u>13.215</u>	<u>26.304</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har et lejeforhold af lokaler hvor den årlige husleje udgør ca. 158 t.kr. Lejemålet har en uopsigelsesperiode på 3 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PM Holding Randers ApS, CVR-nr. 29537100, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
